
IELTS必須英単語4400472-7 2700円

［決定版］日常英会話パーフェクトブック725-4 2200円

スラスラ話すための瞬間英作文シャッフルトレーニング157-3 1800円

TOEIC L＆R TEST 990点獲得 最強Part 7模試596-0 2200円

みるみる英語力がアップする音読パッケージトレーニング246-4 1700円

ベレ出版 〒162-0832 東京都新宿区岩戸町12レベッカビル TEL：03-5225-4790 FAX：03-5225-4795 フリーTEL：0120-15-4790

0120-15-4795
ご注文はFAX（フリーダイヤル）

までお願いいたします。

ベレ出版 TEL:03-5225-4790  FAX:03-5225-4795
貴　店　名

ご担当　　　　　　様 冊 チョ ヒチョル／本体価格1800円／A5並製

ISBN:978-4-86064-656-1

韓国語の土台となる
基礎文法をマスター！

語学

貴　店　名

ご担当　  　　　　　    様

合計　　　　　 点　　　　　 冊

MEMO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

ISBN（13ケタコード）
978-4-939076-□□-□（下3ケタ）
978-4-86064-△△△-△（下4ケタ）

2024年11月

わかる！ 韓国語
基礎文法と練習

どんどん話すための瞬間英作文トレーニング134-4 1800円

本書では、基本となる文法をひと通り学び、初級者が韓国語文法の全体像を
大掴みにすることを目指します。第1部の「文字と発音」では、日本人がわかり
やすいように工夫しながらハングル文字を学び、第2部の「表現と文法」では
41の文法項目ごとに具体的な例文をあげて、文法のポイントを学習した後に
練習問題を行なうことで、知識が定着したかどうかを確認していきます。
ハングルの読み方から始めて、韓国語の土台になる基礎文法をしっかり学ぶ
ための一冊です。

今月のオススメ！！
今月のイチオシ平積みアイテム☝

これだけは揃えておきたい語学書ベスト20

暮らしのスペイン語表現集766-7 2400円

［改訂版］本気で学ぶ中国語756-8 2600円

英語構文を使いこなす瞬間英作文トレーニング　マスタークラス722-3 1800円

韓国語の基本文法がこの一冊でひととおり学べる！
チョ・ヒチョル先生による、信頼感抜群の学習書です！！ 

しっかり身につくドイツ語トレーニングブック120-7 2600円

TOEIC L＆R TEST ハイスコア獲得最強英単語775-9 2000円

10日で学ぶ はじめてのタイ語758-2 2100円

中学校3年分の英語が教えられるほどよくわかる638-7 1400円
改訂新版 TOEFL TEST必須英単語5600282-2 2500円

教養としての東大・京大英語の入試問題765-0 2100円

一日の会話のすべてを英語にしてみる601-1 2000円

くらべてわかる 間違えやすい英語表現 使い分けガイド771-1 1800円

音声DL付

2021年5月発行  3刷8,000部

ネイティブみたいに英語が話せる リズム音読トレーニング774-2 1800円

［改訂版］本気で学ぶ韓国語767-4 2500円

TOEIC L＆R TEST 990点獲得 Part 5＆6 難問模試668-4 2000円


