語学 今月のオススメ!!



今月のイチオシ平積みアイテム 🕅

2024年11月

韓国語の土台となる 基礎文法をマスター!



韓国語の基本文法がこの一冊でひととおり学べる! チョ・ヒチョル先生による、信頼感抜群の学習書です!!

本書では、基本となる文法をひと通り学び、初級者が韓国語文法の全体像を 大掴みにすることを目指します。第1部の「文字と発音」では、日本人がわかり やすいように工夫しながらハングル文字を学び、第2部の「表現と文法」では 41の文法項目ごとに具体的な例文をあげて、文法のポイントを学習した後に 練習問題を行なうことで、知識が定着したかどうかを確認していきます。 ハングルの読み方から始めて、韓国語の土台になる基礎文法をしっかり学ぶ ための一冊です。

2021年5月発行 3刷 8.000部

貴 店 名

様

ごべし出版 TEL:03-5225-4790 FAX:03-5225-4795

ISBN:978-4-86064-656-1

音声DL付

わかる! 韓国語 基礎文法と練習

チョヒチョル/本体価格1800円/A5並製

これだけは揃えておきたい語学書ベスト20 ≧

ご担当

1	134-4 © どんどん話すための瞬間英作文トレーニング	1800円	m
			m
2	157-3 🔯 スラスラ話すための瞬間英作文シャッフルトレーニング	1800円	m
3	774-2 📵 ネイティブみたいに英語が話せる リズム音読トレーニング	1800円	m m
4	722-3 ① 英語構文を使いこなす瞬間英作文トレーニング マスタークラス	1800円	m m
5	765-0 教養としての東大・京大英語の入試問題	2100円	₩
6	775-9 ⑩ TOEIC L&R TEST ハイスコア獲得最強英単語	2000円	m
7	638-7 中学校3年分の英語が教えられるほどよくわかる	1400円	#
8	282-2 © 改訂新版 TOEFL TEST必須英単語5600	2500円	m m
9	767-4 ① [改訂版] 本気で学ぶ韓国語	2500円	m m
10	601-1 ⑩ 一日の会話のすべてを英語にしてみる	2000円	⊞
11	756-8 ① [改訂版] 本気で学ぶ中国語	2600円	m m
12	725-4 ⑩ [決定版] 日常英会話パーフェクトブック	2200円	m m
13	246-4 ② みるみる英語力がアップする音読パッケージトレーニング	1700円	m
14	771-1 くらべてわかる 間違えやすい英語表現 使い分けガイド	1800円	m
15	596-0 ① TOEIC L&R TEST 990点獲得 最強Part7模試	2200円	m
16	120-7 💿 しっかり身につくドイツ語トレーニングブック	2600円	₩
17	758-2 📵 10日で学ぶ はじめてのタイ語	2100円	#
18	668-4 回 TOEIC L&R TEST 990点獲得 Part 5&6 難問模試	2000円	₩
19	472-7 @ IELTS必須英単語4400	2700円	₩
20	766-7 📵 暮らしのスペイン語表現集	2400円	m

ISBN (13ケタコード)

978-4-939076-□□-□ (下3ヶ夕) **978-4-86064-**△△△-△(下4ケタ)

	貴	店	名			
	ご担当				様	
合計		点	į		₩	
MEMO						

ご注文はFAX (フリーダイヤル) 0120-15-4795 までお願いいたします。